
 1 

 

 

UV/LED manikīra lampa 
Lietošanas pamācība 

 
Uzmanīgi izlasiet šo lietošanas pamācību, saglabājiet to turpmākai lietošanai, 

glabājiet citiem lietotājiem piekļūstamā vietā un ievērojiet pamācībā sniegtos 

norādījumus.  

 

 

Cienītais pircēj! 

Mēs esam gandarīti, ka jūs izvēlējāties mūsu ražojumu. Mūsu kompānija ražo mūsdienīgus, 

rūpīgi pārbaudītus visaugstākās kvalitātes izstrādājumus, kas paredzēti ķermeņa svara un 

temperatūras, asinsspiediena un pulsa mērīšanai, diagnosticēšanai, masāžai un gaisa attīrīšanai. 

Lūdzam uzmanīgi izlasīt šo lietošanas pamācību un stingri ievērot šeit sniegtos norādījumus.  

Vēlot visu to labāko, Beurer kolektīvs 

 

Satura rādītājs 

1. Piegādes komplekts – 2 

2. Simbolu skaidrojums – 2 

3. Vispārīga informācija – 3 

4. Paredzētā izmantošana – 3 

5. Brīdinājumi un drošības prasības – 3 

6. Ierīces apraksts – 4 

7. Sagatavošana lietošanai – 4 

8. Ierīces lietošana – 4 

9. Tīrīšana un kopšana – 5 

10. Kā rīkoties problēmu gadījumā – 5 

11. Utilizācija – 5 

12. Tehniskie rādītāji – 5  

13. Garantijas/serviss – 5



 2 

 

 BRĪDINĀJUMI 

• Ierīce ir paredzēta lietošanai privātām vajadzībām, tās izmantošana komercdarbībā ir 

aizliegta.  

• Šo ierīci drīkst lietot vecāki par 8 gadiem bērni un personas ar ierobežotām fiziskām, maņas 

vai intelektuālām spējām tikai par to drošību atbildīgo personu uzraudzībā un būdami 

informēti par ierīces drošu lietošanu un iespējamo bīstamību. 

• Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci. 

• Tīrīt un tehniski apkalpot ierīci bērni drīkst tikai pieaugušo uzraudzībā.  

• Bojāto barojošo vadu nepieciešams nomainīt, bet, ja vads nav noņemams, tad ierīce ir 

jāutilizē.  

• Kategoriski aizliegts atvērt ierīci un patstāvīgi remontēt to, pretējā gadījumā ražotājs 

negarantē tās drošu darbību un garantijas saistības nav spēkā.   

 

1. Piegādes komplekts 

Pārbaudiet ierīces komplektāciju un pārliecinieties par to, ka kartona iepakojums nav bojāts. 

Noņemiet visus iepakošanas materiālus un pārbaudiet, vai ierīcei un tās piederumiem nav acīm 

redzamu bojājumu. Šaubu gadījumā ierīci nedrīkst lietot un jāvēršas pie tās pārdevēja vai servisa 

dienestā. Piegādes komplektā ietilpst: 

− UV/LED manikīra lampa MP 48 – 1 gab. 

− Tīkla adapters – 1 gab. 

− Lietošanas pamācība – 1 gab. 

 

2. Simbolu skaidrojums 

 
BRĪDINĀJUMS par iespējamo traumatismu vai apdraudējumu Jūsu veselībai. 

 
UZMANĪBU! Apdraudējums lietotājam, ierīcei vai tās piederumiem. 

 Norādījums: svarīga informācija. 

 
Lasīt lietošanas pamācībā sniegtos norādījumus.  

 
Iepakojumu utilizēt atbilstoši apkārtējās vides aizsardzības prasībām.  

 
Produkcija atbilst ES tehnisko reglamentu prasībām. 

 

Ierīces utilizācija veicama atbilstoši ES Direktīvai par elektrisko un elektronisko iekārtu 

atkritumiem (WEEE, Waste Electrical and Electronic Equipment). 

 
Ražotājs 

 Ierīce atbilst spēkā esošo ES direktīvu un vietējo normatīvo aktu prasībām.  

 
Ierīces aizsardzības klase – 2. 

 
Līdzstrāva 

Ierīce pieslēdzama tikai līdzstrāvas tīklam. 

 
Energoefektivitāte līmenis – 6. 

 
Impulsu barošanas bloks 

 
Pret īssavienojumiem aizsargāts transformators 

 Polaritāte 

 
Neizmantot ārpus telpām  

 



 3 

3. Vispārīga informācija 

UV/LED manikīra lampa MP 48 ir paredzēta mākslīgu nagu modelēšanai ar gēla izmantošanu. 

Tā ir piemērota gan roku, gan kāju nagu modelēšanai. Ierīces īpaša tuneļveida konstrukcija 

garantē gēla nagu vienmērīgu un drošu sacietēšanu. Iebūvētā taimera funkcija (30, 60 un 

120 sekundes) ļauj izvēlēties attiecīgu ierīces izmantošanas laiku atkarībā no nagu tipa.  

 

4. Paredzētā izmantošana 

Ierīci drīkst izmantot tikai nagu žāvēšanai pēc UV vai LED gēla uzklāšanas un stingri ievērojot 

šajā lietošanas pamācībā sniegos norādījumus. Ražotājs nav atbildīgs par iespējamo kaitējumu, 

kas var rasties ierīces neatbilstošas vai nevīžīgas izmantošanas rezultātā. Ierīce ir paredzēta 

izmantošanai mājas apstākļos, tās izmantošana komercdarbībā ir aizliegta.  

 

5. Brīdinājumi un drošības prasības 

 BĪDINĀJUMS! Pirms ierīces izmantošanas uzmanīgi izlasiet norādījumus drošības jomā. 

Zemāk sniegto norādījumu neievērošana var izraisīt materiālo kaitējumu un traumas. Saglabājiet 

šo lietošanas pamācību un turiet to citiem lietotājiem piekļūstamā vietā.  

• Ierīci nedrīkst lietot personas, kuras cieš no ādas vēža. Neizmantojiet to, ja jūsu ādai 

vērojamas neparastas krāsas izmaiņas; ja lietojiet medikamentus, kuri palielina ādas jutīgumu 

pret ultravioleto starojumu, un ja jūsu āda ir īpaši gaismjutīga.  

• Glabājiet ierīci bērniem nepiekļūstamā vietā. Ierīci nedrīkst izmantot bērni, jaunāki par 

14 gadiem.  

• Neļaujiet bērniem spēlēties ar iepakošanas materiāliem, jo pastāv nosmakšanas 

apdraudējums.  

• Neizvietojiet ierīci vietās, kur tā var nejauši nokrist ūdenī vai citā šķidrumā, jo saskaroties ar 

šķidrumu var notikt elektriskās strāvas trieciens. Nekādā gadījumā nepieskarieties ierīcei, ja 

tā ir nokļuvusi ūdenī. Tādā gadījumā nekavējoties izvelciet tīkla adaptera kontaktdakšu no 

kontaktligzdas.  

• Sargājiet acis: nedrīkst skatīties tieši virsū UV/LED starojuma avotam. 

• Neizmantojiet ierīci grūtniecības laikā.  

• Pārmērīgs ultravioletais starojums var izraisīt ādas apdegumu. Pārmērīga UV starojuma 

iedarbība izraisa ādas priekšlaicīgu novecošanos un palielina ādas vēža risku.  

• Pārmērīga ultravioleto staru iedarbība var kaitēt acīm un ādai. Pamanot kaut kādas ādas 

izmaiņas, vēršaties pie ārsta.  

• Ja Jums ir iespējama alerģiska reakcija uz ultravioleto/LED starojumu, pirms ierīces 

lietošanas konsultējieties ar savu ārstu. 

• Aizsargājiet no apstarojuma jutīgas ādas vietas, piemēram, rētas un tetovējumus. 

• Nekad neizvelciet tīkla adaptera kontaktdakšu no kontaktligzdas, velkot aiz vada, 

nepieskarieties adapteram slapjām rokām.  

 UZMANĪBU! 

• Uz ierīces nedrīkst neko novietot. Darbības laikā to nedrīkst nosegt.  

• Sargājiet ierīci no triecieniem, mitruma, putekļiem, ķīmiskām vielām, krasām temperatūras 

svārstībām un tiešajiem saules stariem. 

• Sekojiet tam, lai ventilācijas spraugas ierīces sānos nav nosprostotas. 

• Ierīces remontu drīkst veikt tikai autorizētajā servisa dienestā. Šīs prasības neievērošanas 

gadījumā ražotāja sniegtās garantijas tiek anulētas.  

• Neizmantojiet ierīci, ja tai ir manāmi bojājumi, tās darbībā notiek traucējumi, ja ir bojāts 

ierīces tīkla adapters vai elektriskais vads: tādos gadījumos vēršaties servisa centrā. 



 4 

6. Ierīces apraksts 

 

 
1. Tīkla adapters 

2. Poga IESL./IZSL. ar taimeru (30, 60 un 120 sekundes). 

3. Ventilācijas spraugas 

4. Ventilators 

5. Tīkla adaptera ligzda 

 

7. Sagatavošana lietošanai 

 Norādījumi 

• Pārbaudiet ierīces komplektumu. Ja kaut kādas detaļas trūkst vai ir bojātas, vēršaties pie 

pārdevēja vai servisa centrā.  

• Noņemiet nost visus iepakošanas materiālus. 

 BĪDINĀJUMS! Neļaujiet bērniem aiztikt iepakošanas materiālus, jo pastāv nosmakšanas 

apdraudējums. 

 

8. Ierīces lietošanai 

1) Izvietojiet ierīci uz stabilas, līdzenas un sausas virsmas. Sekojiet tam, lai ventilators 

ierīces apakšdaļā nav nosegts un ventilācijas spraugas tās sānos nav nosprostotas.  

2) Pieslēdziet tīkla adapteri elektriskai kontaktligzdai, kas atbilst uz adaptera norādītajiem 

tehniskajiem parametriem.  

3) Roku vai kāju, kuras nagi ir pārklāti ar UV/LED gēlu, ievietojiet 

ierīces atverē tā, lai nagu virsma būtu vērsta augšup.  

4) Ieslēdziet ierīci, nospiežot pogu IESL./IZSL.  

5) Ar pogas IESL./IZSL. palīdzību iestatiet ierīces darbības laiku (30, 

60 vai 120 sekundes). Gēla nagu sacietēšanas laiku izvēlaties 

atbilstoši gēla ražotāja norādījumiem. Kad iestatītais laiks būs 

pagājis, ierīce automātiski izslēgsies. Atkārtojiet aprakstīto 

procedūru otras kājas vai rokas gēla nagu žāvēšanai. 

Nospiežot pogu IESL./IZSL. vienu reizi: ierīce darbojas 30 sekundes. 

Poga IESL./IZSL. gaismo zilā krāsā. 

Nospiežot pogu IESL./IZSL. divas reizes: ierīce darbojas 60 sekundes. 

Poga IESL./IZSL. gaismo zaļā krāsā. 

Nospiežot pogu IESL./IZSL. trīs reizes: ierīce darbojas 120 sekundes. 

Poga IESL./IZSL. gaismo sarkanā krāsā. 

Nospiežot pogu IESL./IZSL. četras reizes: ierīce izslēdzas. 

 

6) Procedūras beigās izvelciet adaptera kontaktdakšu no elektriskās kontaktligzdas un ļaujiet 

ierīcei pilnīgi atdzist.  

 



 5 

 

9. Tīrīšana un kopšana 

 BĪDINĀJUMS! Pirms ierīces tīrīšanas izvelciet adaptera kontaktdakšu no elektriskās 

kontaktligzdas. 

• Pēc katras izmantošanas uzmanīgi tīriet ierīces iekšpusi ar mitru salveti.  

• Nedrīkst izmantot nekādus tīrīšanas līdzekļus un šķīdinātājus.  

 

10. Kā rīkoties problēmu gadījumā? 

Problēma Iespējamie iemesli Novēršana 

Ierīce neieslēdzas 

Adaptera kontaktdakša nav 

iesprausta elektriskajā 

kontaktligzdā 
Pārbaudiet visus elektriskos 

savienojumus. 
Adaptera spraudnis nav 

iesprausts ierīces ligzdā  

Kontaktligzdā nav spriegums 
Pārbaudiet, vai nav pārtrūkusi 

elektrības padeve jūsu mājās.  

UV/LED nagu gēls 

nesacietē 

Iestatīts pārāk īss ierīces 

darbības laiks  

Iestatiet ilgāku darbības laiku. 

Izvēloties ierīces darbības laiku, 

ievērojiet UV/LED gēla ražotāja 

sniegtos norādījumus.  

 

11. Utilizācija 

Apkārtējās vides aizsardzības nolūkos ierīces utilizācija veicama atsevišķi no 

sadzīves atkritumiem – nederīga ierīce jānogādā šāda veida atkritumu savākšanas 

vietā. Ierīces utilizācija veicama atbilstoši Direktīvas 2002/96/ES par elektrisko un 

elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE, Waste Electrical and Electronic 

Equipment) prasībām. Pēc nepieciešamās informācijas vēršaties vietējās pašvaldības 

attiecīgajā institūcijā.  

12. Tehniskie rādītāji 

Modelis MP 48 

Izmēri (garums×platums×augstums), cm 18,9×16,5××7,6 

Svars apmēram 330 g 

Spriegums 100–240 V, 50–60 Hz 

Lampas viļņu garuma diapazons 365–395 nm 

Ieejas spriegums 24 V 1 A 

Barošanas avota spriegums Ieejas: 100–240 V, 50–60 Hz, 0,7 A 

Izejas: 24 V 1,0 A, 24,0 W 

Vidēja efektivitāte uzņēmumā ≥ 87,94 % 

Efektivitāte pie zemas slodzes (10 %) ≥ 81,60 % 

Patērētā jauda bez slodzes  ≤ 0,09 W 

 

13. Garantijas/serviss 

Sīkāka informācija par garantijām un servisu ir sniegta garantijas/servisa talonā, kas ietilpst 

ierīces piegādes komplektā.  

 


